
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

06.07.2023                   г .  Ставрополь                   №  1487 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования города 
Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ставрополя от 19.12.2018 № 2593 

«Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных 
контрактов, заключаемых с участием администрации города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 06.05.2019 № 1247 
«О внесении изменений в Порядок заключения специальных инвестиционных 
контрактов, заключаемых с участием администрации города Ставрополя, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 
19.12.2018 № 2593».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города  Ставрополя                                                            И.И. Ульянченко

                                        


